
1 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPENA 

Via del Mattatoio, 39– 00060 -  CAPENA 

06/9032287          06/9032653 

  rmic868006@istruzione.it   rmic868006@pec.istruzione.it           

 www.istitutocomprensivocapena.it  

C.F.97198530582 – Cod. Univoco UFFJE9 - Codice Mecc.  RMIC868006  - 31° Distretto 

 

 

  

                                                                                               

                                                                            Al Sito Web dell’Istituto 

 
 

Oggetto: Termine presentazione domande di messa a disposizione ( MAD) per conferimento  

                incarico a t. d. per l’anno scolastico 2018-2019. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il DPR n. 275/1999 (norme in materia di autonomia delle I.S.) 

 

Visto  il D.M. n. 131/2007(Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale  

                       docente); 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a t.d. nel corrente a.s. 

per il personale docente e ATA le cui graduatorie potrebbero essere esaurite; 

Preso atto dell’alto numero di domande di messa a disposizione ( MAD) che, costantemente, 

pervengono a questa Istituzione Scolastica, congestionando le caselle stesse;   

 

Considerata  altresì, la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 

messa a disposizione (MAD), per consentire agli Uffici un regolare funzionamento; 

 

DISPONE 

 

Che tutte le domande di messa a disposizione- MAD- saranno accolte fino alla data 31/08/2018, 

trascorso tale termine, queste non saranno più prese in considerazione.  

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa Donata Maria Panzini 
                                                                                                         firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

                                                                                                                                  dell’art.3 c.2 D.Lgs. n. 39/93      

 

I. C. STATALE CAPENA
C.F. 97198530582 C.M. RMIC868006
istsc_rmic86800 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003325/U del 30/08/2018 13:07:57

mailto:rmic868006@istruzione.it
mailto:rmic868006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocapena.it/

